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Nuorena koin saaneeni lähetyskutsun. 
Olimme jopa hakeutumassa lähetyskou-
lutukseen Ryttylään, mutta juuri sinä 
vuonna sellaista ei alkanut. Sitten tiemme 
ohjautui muuanne, ja elämäntehtäväkseni 
tuli Raamatun opettaminen, ensin nuo-
risonohjaajana, sitten Raamattuopistossa 
ja STI:ssä. Vuosien varrella olen silloin 
tällöin miettinyt ja ihmetellyt ääneen-
kin, mitä tuo lähetyskutsu mahtoi mer-
kitä. Ymmärsinkö sen silloin väärin, vai 
olenko myöhemmin ollut tottelematon 
Jumalan kutsulle? Päädyin ajattelemaan, 
että tehtäväni on Jumalan valtakunnan 
asian esillä pitäminen kotimaassa ja sen 
mahdollistaminen, että moni voisi lähteä 
kentille. Israelissa olen saanut palvella 
myös todellisissa lähetystilanteissa.

Nyt, neljänkymmenen vuoden kuluttua 
tuosta nuoruuden kutsusta, tie kentälle 
näyttää avautuvan. Koemme sen Jumalan 
ihmeenä ja suurena siunauksena. Ehkä 
sen pitikin mennä näin, että oli hankittava 
kokemusta ja koulutusta vähän enemmän 
Suomessa, jotta voisi sen pääoman jakaa 
vielä kerran nuorten kirkkojen palveluk-
seen. Nyt on myös mahdollisuus käydä 
opettamassa useilla eri kentillä Aasiassa 
ja Afrikassa. Kohderyhmänä ovat mm. 
pappisseminaarien opiskelijat, joten Raa-
mattuopiston ja teologisen instituutin työ-
kokemukset eivät ole lainkaan haitaksi. 

Viime vuosiin on raamatunopetus-
työn ohella tullut toinenkin tärkeä uusi 
kokemus, jonka tahdon jakaa Kulmaki-
ven lukijoille. Olemme saaneet Pirkon 
kanssa osallistua Mennään Eteenpäin 
–avioparitoimintaan. Mielellämme suosit-
telemme tällaista eri hotelleissa järjestet-
tävää viikonloppua jokaiselle avioparille. 
Avioliittojen vahvistaminen lujittaa koko 

kirkkoa ja yhteiskuntaa, sekä Suomessa 
että maailmalla.

Kun olin tullut sisäisesti vakuuttu-
neeksi, että minun on syytä jättää STI:n 
johtaminen uusiin käsiin, en aluksi tien-
nyt, mikä tulisi olemaan seuraava askel. 
Joitakin uusia ovia oli raollaan, mutta olin 
epävarma, mistä tulisi käydä sisälle. Olin 
ehtinyt jo sulkea niistä muut, kun näytti 
siltä, että viimeinenkin sulkeutuisi. Sil-
loin rukoilin Jumalalta vastausta ja sain 
Raamatusta kohdan, jota en ollut koskaan 
aikaisemmin havainnut. Merkitsin päi-
vämääränkin tämän jakeen reunaan: ”Si-
nun tulevat päiväsi hän turvaa, hetkestä 
hetkeen, hänellä on varattuna apua yllin 
kyllin, viisautta ja tietoa.”  (Jes. 33:6). Sain 
levon ja varmuuden, että oikea tie avautuu. 
Niinpä käymme turvallisin mielin uuteen 
elämänvaiheeseen. Tällä samalla raama-
tunkohdalla toivotan siunausta kaikille 
Kulmakiven lukijoille.

Eero Junkkaala

PS 1. Väitöskirjatyön valmistuminen on 
edennyt sen verran, että enää ei tarvitse 
puhua vuosikymmenistä, toivottavasti ei 
monista vuosistakaan.

PS 2. Tietoa Mennään Eteenpäin -avio-
pariviikonlopuista saa osoitteesta www.  
memennaaneteenpain.fi

Miksi lähetyksen palvelukseen?


